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MENIGHETSBUDET 
Organ for Den Norske Kirke, Biri sokn. 
Ansvarlig utgiver: Biri Menighetsråd. 

Bladet sendes uadressert til alle husstander i Biri.

Redaksjon: Målfrid Schiager • Mari Brekne  
Hanne Moesgaard Skjesol • Kirsti Nylander 

Redaktør: Inger Schiager.  
Bidrag sendes til: is325@kirken.no

Anbefalt frivillig abonnementspris kr 200,– pr. år. 
Abonnementspris for utenbygdsboende/ 
adresserte utsendinger er kr 250,– pr. år.

Adressse: 
Biri Menighetsråd Strandgata 13 A, 2815 Gjøvik

Kontonr.: 2010 23 01839
VIPPS 73415

Alle innbetalinger må merkes med hva de gjelder.

BIRI MENIGHET 
Biri menighetsråd: Cathrine Thorstensen, leder 

Øyvind Schiager, nestleder 
Jostein Skundberg, repr. i fellesrådet

Ansatte: Hanne Moesgaard Skjesol, sokneprest, 
hs677@kirken.no, 479 59 025  

Berit Rinde, sokneprest, 
br457@kirken.no, 416 09 418 

Inger Schiager, organist,  
is325@kirken.no, 911 82 683   

Per Arne Kristiansen, kirketjener,  
pk268@kirken.no, 995 95 294 

Linn Elise Antonsen, saksbehandler,  
la775@kirken.no

Biri Menighetskontor: 
Birivegen 101, 2836 Biri 

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD 
Dag Landmark, leder 

Line Langseth Bakkum, Kirkeverge

Besøksadresse: 
Strandgata 13 A, Gjøvik 

Telefon 61 14 64 80 
E-post: post.gjovik@kirken.no

Kontortid: Mandag – fredag 08.00 – 15.40 

DIAKONENE I GJØVIK: 
Hilde Kristin G. Jarlvang,  

hj793@kirken.no, 916 96 338 
Christian Sporild,  

Cs928@kirken.no, 458 78 587 / 976 62 824 
Kari Karsrud Korslien 

kk896@kirken.no, 922 97 269  

TROSOPPLÆRERNE I GJØVIK: 
Karsten Torp,  

kt693@kirken.no, 950 65 812 
Eiliv Revling Holm,  

eh779@kirken.no, 949 73 714 
Hilde Engevold,  

he839@kirken.no, 415 71 492 
Bjørnar Nome,  

bn459@kirken.no, 926 55 291

Redaksjonens hjørne

G U D S  L A M  –  A g n u s  D e i
I gammeltestamentlig tid var det sånn at hvis en skulle få 
tilgivelse og komme i rett forhold til Gud, måtte synden 
sones ved å ofre et dyr. Det var mange regler om hvilke dyr 
som måtte ofres som syndoffer og skyldoffer. (3.Mos 4 og 5) 
Blodet spilte en viktig rolle, for: «Blodet soner fordi livet 
er i det.» (3.Mos 17,11). Dyret som ble ofret måtte være 
feilfritt, og ofringene måtte stadig gjentas på grunn av 
stadig nye lovbrudd. 
 Da Jesus begynte sin offentlige gjerning, pekte døperen 
Johannes på ham og sa: Se, Guds lam som bærer bort  
verdens synd! (Joh 1,29) Fra det utsagnet har det vokst 
fram en bønn som vi synger i nattverdliturgien: 

O R D  I  G U D S T J E N E S T E N

Denne utgaven av Menighetsbudet er tynnere enn vanlig. Det koster å drifte et 
menighetsblad, og vi har de siste årene gått underskudd. Det måtte vi gjøre noe med. 
Vi har derfor valgt å redusere antall sider.  Kostnadene for å sette og trykke bladet blir 
vesentlig mindre når vi går ned fra 12 til 8 sider.

Nå kutter vi distribusjonskostnader også. Amedia har sagt opp avtalen om distribusjon, 
og vi må finne en løsning med å distribuere bladet ved hjelp av frivillige. Vi er godt i 
gang med dette arbeidet. Redalen sanitetsforening tar fortsatt ansvar for Redalen, og
nå får vi også hjelp av sanitetsforeningene i Biri og på Biristrand. Tusen takk! Dette er 
en fin dugnadsoppgave, og meld gjerne fra om du har lyst til å være med! 

Vi håper at folk i bygda setter pris på å få dette bladet i postkassa. Vi skal fortsatt 
skrive om det som skjer i kirka, om gudstjenester og andre aktiviteter, konserter  
og orgelaksjonen.

Snart er det påske. Det er kirkas mest sentrale høytid med gudstjenester både på palme- 
søndag, skjærtorsdag, langfredag og påskedag i Biri kirke. Men først skal vi feire  
Maria Budskapsdag, søndag 26.mars. Onsdagen etter kommer Anita Skorgan til Biri 
kirke med foredraget «Bare en mamma – om smerte, prøvelser og uventede gleder»  
Kanskje går det en linje fra Maria til hennes og alle mødres kamp for sine barn. 

I Biri kirke har vi den vakre Maria-skulpturen som er en kopi av skulpturen som stod  
i den gamle stavkirka. Den får pryde forsiden av dette bladet.

God påske! 

En detalj fra bispekåpa til Hamars biskop.
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Du, Guds Lam, som bærer verdens synder, miskunne deg 
over oss.
Du, Guds Lam, som bærer verdens synder, miskunne deg 
over oss. 
Du, Guds Lam, som bærer verdens synder, gi oss din fred.

 Jesus er Guds feilfrie lam som ble ofret for oss; én 
gang for alle. Han er den som Jesaja profeterte om lenge 
før Jesus ble født: Han ble såret for våre lovbrudd, knust 
for våre synder. Straffen lå på ham, vi fikk fred, ved hans 
sår ble vi helbredet. Vi gikk oss alle vill som sauer, hver tok 
 sin egen vei. Men skylden som vi alle hadde, lot Herren 
ramme ham. (Jes 53,5-6)
 Gud oppretta en ny avtale; den nye pakt, gjennom 
Jesus. Han er en soning for våre synder, ja, ikke bare for 
våre, men for hele verdens. (1.Joh 2,2) Jesus har gitt oss 
sin kropp (nattverdbrødet) og sitt blod (nattverdvinen) til 
soning for alle våre synder. Det trengs ikke lenger noe 
syndoffer eller skyldoffer, for Jesus har gjort opp en gang 
for alle. Dersom vi bekjenner våre synder, er Gud trofast 
og rettferdig, så han tilgir oss syndene og renser oss for 
all urett. (1.Joh 1,9)
 Guds Lam er et yndet motiv i kirkekunsten. Da er 
lammet ofte framstilt sammen med et kors eller et flagg 
med korssymbol. Noen framstillinger viser i tillegg at det 
renner blod fra lammet ned i en skål. 

Berit prest

3

Biskopens påskeandakt
Kristus er her, fordi vi er her!

Kvinnene fant graven tom. De fant ikke Jesus sin kropp, 
står det. Hvor var han egentlig, den oppstandne? Det lurte 
kvinnene ved graven på også. 

Så skjedde det noe. To fremmede spør: «Hvorfor leter 
dere etter den levende blant de døde?» 
 
Spørsmålet må ha vekka noe i dem.  «Da husket de hans 
ord», står det. Det minna dem om det Jesus hadde sagt 
før han døde. Ja, de huska ikke bare ordene hans. Ordene 
satte dem i bevegelse. De gikk, de løp, de sprang – og de 
fortalte det til alle de andre. 

Underveis møtte de ham også, den oppstandne Jesus  
Kristus.  De kjente han ikke igjen med det samme. Hadde 
vanskelig for å tro at det kunne være han. Men han viste 
seg for dem på veien. Når han snakka med dem, og gikk 
sammen med dem et stykke. Når han delte brød og vin ved 
bordet. Når han ropte oppmuntrende til dem på en dårlig 
arbeidsdag etter timer med slit på sjøen, uten en eneste  
fisk i garnet. Det var hendelser hvor de kjente han igjen.  

Gjenkjente Guds kjærlighet og nåde i det hverdagslige livet. 
Hvor Jesus plutselig var midt iblant dem, fysisk, konkret, 
som et annet medmenneske. Som skapte tro, håp og 
kjærlighet i dem og blant dem og gjennom dem. Ja, som 
satte dem i bevegelse til andre. 

Oppstandelsestroen setter mennesker i bevegelse. Først 
kvinnene ved graven. Så de andre disiplene. Deretter kirken 
og mennesker over hele verden.  Oppstandelsestroen 
er drivkraft til liv. Den er helt grunnleggende ikke bare i 
kirkens liv, men i verdens liv.

Oppstandelsestroen ble til bevegelse, og bevegelsen ble 
til en kirke – og til liv for mange. Å ja, kirken kunne trå feil, 
gjøre mennesker urett, svikte Gud. Men den er også bærer 
av oppstandelsestroen til trøst, håp og handling. Som 
uavbrutt beveger seg utover, til utkanten. Til verden. 

Jesus er ikke i graven. Han er stått opp. Han er her, fordi vi 
er her.

Ole Kristian Bonden
Biskop i Hamar  
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Vi treffer stadig folk som etterspør informasjon om nytt 
orgel, og vi håper denne spalten bidrar til nettopp det. 
Vi kryper stadig oppover på innsamlingsbarometeret og 
i skrivende stund har vi snart nådd 1.3 mill i innsamlede 
midler til nytt orgel. Takk for alle bidrag! Vi får enkeltgaver 
og minnegaver og alle bidrag er kjærkomne.

Vi står nå foran de  mest avgjørende månedene i pros- 
essen fram mot nytt orgel. Medlemmer av orgelkomiteen, 
konsulent Halgeir Schiager og kirkeverge Line Bakkum har 
akkurat gjennomført forhandlinger med de tre orgelbyggerne 
som er valgt ut i første runde. 

De har alle levert anbud på nytt 
orgel med detaljert beskrivelse 
av orgel og pris. Så har komiteen 
gått nøye gjennom dette mate-
rialet. Gjennom forhandlinger 
og presisering av hva som ligger i 
tilbudene skal en så komme fram 
til en avgjørelse om hvem som får 
kontrakten.

Den endelige avgjørelsen tas av 
Gjøvik kirkelige fellesråd som er 
byggherre. Orgelets utseende, tek-
nisk oppbygging, pris, leverings-
betingelser er faktorer som skal 
vektes etter en på forhånd vedtatt prosentinndeling.

Pris er selvsagt en ikke ubetydelig faktor, og krigen i Ukraina 
har ført til en større prisøkning enn vi så for oss for bare 
et år siden. Dette får selvsagt følger for hvor mye et orgel 
koster også.

Kanskje noen begynner å bli lei av at vi maser om penger til 
orgelet, men vi trenger å stå løpet ut og fortsette innsamlings- 
aksjonen som planlagt fram til 2027. 

Vi kommer til å få et flott nytt orgel til glede og berikelse i 
generasjoner framover, og vi håper at vi snart kan presentere 
orgelbygger og illustrasjoner av nytt orgel i dette bladet. 

Årets menighetsbasar blir 23.april kl. 17.00 
på Bethel med loddsalg på butikkene i forkant.

Siste nytt om orgelaksjonen
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Innsamlingsbarometer  
orgelaksjonen

Jostein Skundberg, Line Bakkum og Halgeir Schiager klare til forhandlinger 
med orgelbyggere

Kirkevalg 2023  

10. og 11. september velges det nytt menighetsråd i Biri sokn.  Å sitte i menighetsrådet er et tillitsverv, og 
Den norske kirke her i Biri menighet har bruk for et styre som består av mennesker med ulik alder, erfaring og 
interesser. Nominasjonskomiteen er i gang med å sette opp ei liste over kandidater til å sitte i menighetsrådet. 
Lista ferdigstilles innen 31.mars. Hvis du ønsker å stille, eller har forslag til kandidater, vær frimodig og ta kontakt 
med Gerd Ingeborg Nettum i nominasjonskomiteen på telefon 900 62 799, eller saksbehandler LA775@kirken.no

Mer informasjon om kirkevalget finner du på
www.kirkevalget.no

Gaver til nytt orgel kan vippses 
til 73415 eller settes inn på  

konto 2010 23 01839.  
Merk gaven «Nytt orgel»
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Anita Skorgan 
i  Biri kirke
«Bare en mamma – om smerte, prøvelser 
og uventede gleder»  
Dette er tittelen på foredraget som Anita Skorgan holder i 
Biri kirke, onsdag 29.mars kl.19.00.

Anita Skorgan er en artist og låtskriver vi har hatt 
gleden av å kjenne gjennom svært mange år. Til tross for 
at hun har levd i offentligheten, har hun samtidig klart 
å beskytte sin familie mot eksponering. Derfor var det 
sterkt – og for mange overraskende – å få ta del i noen av 
hennes livs- 
erfaringer da hun var gjest hos Lindmo i 2019. 

Hun er mor til to flotte tvilling-jenter med Cerebral Parese. 
Begge bruker rullestol og begge bodde hjemme til de var 
18 år gamle. Nå som Skorgan har fått tilbake kreftene, 
føler hun et behov for å dele disse sterke opplevelsene. 
Midt i alt det krevende skildres også den uventede gleden, 
kjærligheten og styrken som dukker opp og som byr på 
utvikling og nye horisonter. 

Det har nærmest blitt en klisje at kampen mot systemet 
er en hardere prøvelse enn det å være forelder til barn med 
tunge omsorgsbehov. Like fullt er det slik hun opplever det 
når hun blir fullstendig avhengig av hjelp og støtte utenfra 
for å klare omsorgen for de multifunksjonshemmede tvillin-
gene og for å mestre sitt nye liv. I foredraget skildres dette 
og vi er med på fortellingen om hvordan det gikk til i den 

første, avgjørende tiden da livet ble snudd helt rundt. 
Man redder barn til et liv som funksjonshemmet. Men 

hva slags liv redder man dem til? 
Hva slags holdninger møter barna? 
Hva skjer med familien og de relasjonene som eksisterte 

forut for dette? 
Hvordan overlever man et sjokk og en sorg av disse 

dimensjoner?
Anitas personlige  

musikkinnslag underveis utdyper foredraget på en fin 
måte.  
Billetter kan forhåndsbestilles på Tikkio.com eller kjøpes 
i døra.
Bill. 300,- 

Biri-konfirmantene går fra dør til dør med inn-
samlingsbøsser tirsdag 28. mars på ettermid-
dagen. Hvis ikke folk har kontanter går det an å 
vipse 2426 til Kirkens Nødhjelp. Vi har trua på 
at det gjør en forskjell for folk i nød når vi banker 
på døra, og alle oppfordres til å gi etter evne.

En gang i året har Kirkens Nødhjelp en landsdekkende 
innsamlingsaksjon. 40.000 frivillige i kirkene går fra dør 
til dør eller samler inn digitalt for å hjelpe mennesker i 
nød. Kirkens Nødhjelp har spesialisert seg på rent vann 

og trygge sanitærforhold i katastrofeområder og sam-
arbeider med andre nødhjelpsorganisasjoner over hele 
verden. Alle mennesker trenger rent vann, uansett om det 
er i tørke- eller flomområder. Noe nødhjelp er langsiktig, 
annet må det svares på umiddelbart.
 Etter jordskjelvet i februar startet Kirkens Nødhjelp 
med en gang nødhjelpsarbeid i to av de hardest rammede 
byene i Syria. Her har de drevet arbeid siden 2012.
 
Har du lyst å hjelpe med å kjøre bøssebærerne eller kanskje 
selv å gå, så henvend deg til Hanne prest 47959025.

Årets fasteaksjon i Biri
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Slekters gang

Døpte
Helene Laurie Amdahl Pettiford
Sigrid Brekken Brovold
Tuva Hauger Hvalbye 
Mia Sopp 
Arthur Værnes Skår
Elias Sørum
Tallak Ringli 

Døde
Mary Ann Stensby  
Kåre Leif Haugen 
Ivar Tofsrud 
Per Leif Rolid  
Ruth Målfrid Sveen 
Børre Lilloe 
Synnøve Libakken 
Eva Sørlie 
Bengt Rudolf Øverjordet 
Leif Steinstad  
Aud Norgaard Nyhus  
Berit Veisten  
Birgit Anfred Engen 

ª Hjertelig takk 
Hjertelig takk for minnegaven ved Bjørg Gullords begravelse 
Furulunds venner

Hjertelig takk for minnegaven ved Leif Steinstads begravelse 
Furulunds venner 

Hjertelig takk for minnegaven ved Aud Nordgaards begravelse 
Biristrand og Biri sanitetsforeninger 

Hjertelig takk for minnegaven ved Ivar Tofsruds begravelse 
Hjemmetjenesten i Biri 

Hjertelig takk for minnegaven ved Børre Lilloes begavelse 
Hjemmetjenesten i Biri 

Hjertelig takk for minnegaven til nytt orgel ved Ruth Målfrid 
Sveen sin begravelse
Biri menighetsråd

Hjertelig takk for minnegaven til nytt orgel ved Bengt Rudolf 
Øverjordets begravelse 
Biri menighetsråd 

Hjertelig takk for minnegaven til nytt orgel ved Berit Veistens 
begravelse 
Biri menighetsråd 

TÅRNAGENTER I BIRI KIRKE 
Søndag 19.mars inviteres alle 3.trinnelever til en spen-
nende ettermiddag i kirka. De skal løse oppdrag, ha 
rebus, se på kirketårnet, spise, ha leker, konkurranser 
og mye mer.
Tårnagent er et trosopplæringstiltak hvor du kan bli 
bedre kjent med kirkens kriker og kroker, og for mange 
er høydepunktet å få komme opp i kirketårnet. Dagen 
avsluttes med Tårnegentgudstjeneste kl. 17.00 der alle 
er velkomne.

Opplegget starter kl.13.30. Frammøte fra kl. 13.00.
Påmeldingsfrist er 15.mars, men ta kontakt med www.
kirkenMin.no hvis det er noen 3.trinnselever som ikke 
har meldt seg på, men som har lyst til å være med.
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TANNLEGEKONTORET
PÅ BIRI

Tannlegene
HEIDI SÆTERBAKKEN

ANNE SOLÅS
 FRIDA DOTTERUD

Telefon 61 18 53 62

potetbrød 
Vanlig og glutenfritt

Biri Flatbrødbakeri AS
2837 Biristrand

Tlf.: 61 18 46 61

Gudstjenesteoversikten 
finner du i

ØISTEIN NETTUM
SYNNØVE RUSTAD

T • 61 18 69 40
• Hele døgnet

www.nettum.no

Autorisert regnskapsførerselskap

Ditt lokale 
regnskapskontor!
Andreas Ekern 971 16 275 
Knut Røkke 456 13 176 
post@mjosenregnskap.no
www.mjosenregnskap.no

MJØSENMRREGNSKAP

Biri kirke finnes også på Facebook

tlf 913 09 595
Dekkhotell
Dekk
Utleie

 www.trostrudbegravelse.no

OPPUSSING, RENS  
OG VASK AV STEIN  
Over 50 nye steiner i utstilling

PRISER FRA KR 7.900

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik, telefon: 611 50 580



MARS
19.mars – 4.søndag i fastetiden 
Joh 11,45-53
Biri kirke kl 17:00 – Tårnagentgudstjeneste 
Biri kirkes barne-  og ungdomskor
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til Biri Trosopplæringsarbeid

26.mars – Maria budskapsdag
Luk 1,28-36
Biri kirke kl 10:00 – Gudstjeneste 
Berit Rinde
Takkoffer til Biri menighetsarbeid

Onsdag 29.marskl.19.00
«Bare en mamma» Anita Skorgan
Foredrag med musikalske innslag

APRIL
2.april – Palmesøndag
Joh 12,12-24
Biri kirke kl 10:00 – Gudstjeneste 
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til Biri kirkemusikkarbeid

6.april – Skjærtorsdag 
Matt 26,17-30
Biri kirke kl 19:00 – Gudstjeneste 
Hanne Moesgaard Skjesol
Jarle Hillestad, flygelhorn
Takkoffer til Blå Kors

7.april - Langfredag
Matt 26, 30 – Matt 27,50
Biri kirke kl 10:00 – Gudstjeneste med 
lesninger og musikk
Hanne Moesgaard Skjesol
Gunn Inga Schiager Tofsrud, fiolin
Takkoffer til Kirkens SOS 

9.april - Påskedag
Luk 24,1-9
Biri kirke kl 10:00 – Høytidsgudstjeneste
Hanne Moesgaard Skjesol
Jarle Hillestad, flygelhorn
Takkoffer til Menighetsbudet 

16.april – 2.søndag i påsketiden
Joh 21,1-14
Biri kirke kl 10:00 – Barnas påske- 
gudstjeneste 
Biri kirkes barne- og ungdomskor
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til Biri trosopplæringsarbeid
Kirkekaffe 

23.april – 3.søndag i påsketiden
Joh 10,11-18
Biri kirke kl 10:00 - Gudstjeneste
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til Prosjekt Nytt Kirkeorgel

23.april kl.17.00
Menighetsbasar på Bethel 

30.april – 4.s i påsketiden 
Joh 16, 16-22
Biri kirke kl 10:00 – Gudstjeneste 
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til Biri menighetsarbeid

MAI
7.mai – 5.søndag i påsketiden
Joh 15, 1-8
Biri kirke kl 10:00 – Gudstjeneste 
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til Biri trosopplæringsarbeid

14.mai – 6.søndag i påsketiden 
Luk 18,1-8
Biri kirke kl 10:00 – Gudstjeneste 
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til Biri menighetsarbeid
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten 
Kirkekaffe 

17.mai
Biri kirke kl 10:00 – Familiegudstjeneste 
Konfirmantgruppe deltar
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp

18.mai - Kristihimmelfartsdag
Felles opplegg med Gjøvik
Pilegrimsvandring fra Gjøvik kirke kl.9.00
Suppeservering i Bråstad kirke før guds-
tjeneste kl. 13.00
Kirkekaffe

28.mai - Pinsdag
Joh 20,19-23
Biri kirke kl 10:00 – Høytidsgudstjeneste 
Berit Rinde
Takkoffer til Biri trosopplæringsarbeid

JUNI
4.juni - Treenighetssøndag 
Matt 28,16-20
Biri kirke kl 10:00 - Gudstjeneste
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til Mercy Ships

11.juni – 2.søndag i treenighetstiden
Matt 3,11-12
Biri kirke kl 10:00 - Gudstjeneste
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til Biri menighetsarbeid

18.juni – 3. søndag i treenighetstiden
Luk 14, 15-24
Biri kirke kl 10:00 - Gudstjeneste
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til Biri kirkemusikkarbeid

25.juni – 4.søndag i treenighetstiden
Mark 10, 17-27
Redalssætra kl 11:00 – Friluftsgudstjeneste 
Berit Rinde
Takkoffer til Det Norske Misjonsselskap

Hva skjer i Biri kirke? Biri kirke finnes også på Facebook
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Neste nummer av Menighetsbudet 
kommer 15. juni.

Innleveringsfrist for bidrag er  
10. mai til is325@kirken.no

På forhånd hjertelig takk for  
ditt bidrag i bladet!

Gaver til Menighetsbudet
Gaver til Menighetsbudet kan vippses til 73415 eller settes inn på 
konto 2010 23 01839. Merk gaven «Menighetsbudet»

Returadresse:
Biri Menighetsråd
Strandgata 13A
2815 Gjøvik


